Datum Auinione, II kalendas septembris, / [pontificatus nostri] anno octauo.
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3

1360, octubre, 20. Aviñón.
Supplicatio dirigida a Inocencio VI por Pierre Raymond de la Barrière (O.Can.S.A.), 

obispo electo de León, en la que solicita una canonjía prebendada y la dignidad del deana-
to de la catedral de León para su familiar de sangre, Hugo Adhémar, vacante tras la muerte 
del último titular, Adhémar Fayditi. En el texto se menciona que el mencionado Hugo Ad-
hémar está dispuesto a renunciar a muchos de los beneficios de los que goza para que le 
sea concedida tal gracia. El papa aprueba la petición, pero con las condiciones de que no 
se perjudique a ningún sacerdote con más derechos sobre el deanato leonés, que resida en 
León y que renuncie a los beneficios prometidos.

R. AAV, Reg. Suppl. 33, f. 310v. Al margen derecho, nota sobre la tramitación del di-
ploma: Pro Camera.

B. AAV, Reg. Suppl. 30, f. 153. Noticia.
Ed. Domínguez Sánchez, Súplicas dirigidas a Inocencio VI, 1200 núm. 2232.

Supplicat Sanctitati Vestre deuota creatura vestra Petrus, electus Legionensis, quatinus 
in personam dilecti consanguinei sui, / Hugonis Ademarii, specialem gratiam facientes, de 
canonicatu et prebenda ac decanatu ecclesie Legionensis, et prestimoniis /3 ac prestimoni-
alibus portionibus et aliis iuribus eisdem decanatui, prebende et canonicatui pertinentibus, 
et prout Ademarus / Fayditi, decanus Legionensis, dum viueret, obtinebat, etiam si per elec-
tionem consueuit quis ad dictum decanatum / assumi, et eidem curam immineat animarum; 
vacantibus ad presens per obitum dicti Ademari Fayditi, qui /6 extra Romanam Curiam diem 
suum clausit extremum, etiam si fuerint Sedi Apostolice generaliter uel specialiter reseru-
atis, / eidem Hugoni dignemini misericorditer prouidere; non obstante quod idem Hugo in 
ecclesia Cabilonensi canonicatum, cum portionibus, / ac archidiaconatum de Britia, necnon 
canonicatum et prebendam ecclesie collegiate Sancti Vr<s>ini Bituricensis, /9 ac in diocesi 
Xanctonensi duas capellanias in parochialibus ecclesiis Sanctorum Stephani de Marento et 
/ Bartholomei de Rupella, ac tertiam in ecclesia Sancti Anderii, cuius possessionem minimi 
extitit / assecutus, obtineat; que omnia, exceptis canonicatu et prebenda Sancti Vrtini, quos 
de solita benignitate vestra /12 eidem dignemini reseruare, paratus est dimittere dum pos-
sessionem predictorum fuerit pacifice assecutus; cum / ceteris non obstantibus et clausulis 
oportunis ac executoribus [singulariter deputatis].